tensuit. Ergo in peccato communi, dū modò ei aliquid adfuerit prætextus iusti vel quasi, nec tam deliberatò cuncta facta sunt, quām impetu aut alio quo animi morbo; venia detur omnibus: si minus; penè omnibus. Ita dico, penè. Haud ideo quod, iuxta Senecam lib. I. de Clementia cap. II: tam omnibus ignoscere crudelitas est quām nulli: sed, ut unius alteriusque sanguine reliquorum fanciatur securitas; qui absque eo, semper penduli, se dilatos potius putabunt quām dimissos. quod arcum alibi excussum. Erunt autem piaculares isti, aut scelere aut dignitate priores. Vegetius lib. III. cap. IV: Quod si fieri medicinam necessitas extrema persuaserit, rectius est, more maiorum, in autores criminum vindicari: ut ad omnes metus, ad paucos pœna perveniat. Liuius libro XXVIII: Certabaturque sententias, utrum in autores tantum seditionis (erant autem hi numero haud plus quām quinqꝫ & triginta) animo verteretur, an plurium supplicio vindicanda tam fædi exempli defectio magis quām sedatio esset. Vicit sententia lensor, ut unde orta culpa esset, ibi pœna consisteret. ad multitudinem, castigationem satis esse. Idem lib. XLV: Cum magno assensu auditus est, non magis eo quod multitudinis noxam elevabat, quām quod culpam in autores verterat. Itaque cum principes eorum Romanis responderent, nequaquam tamen tam grata oratio eorum fuit, qui quæ Popilius obiecerat diluere utcumque conati sunt, quām eorum qui Décimo in auctoribus ad piaculum noxae obiciendis assensi sunt. Curtius lib. X. de Alexandro: Desiluit deinde frendens de tribunali, & in medium armatorum agmen se immisit, notatos quoque qui ferocissime oblocuti erant, singulos manu corripuit: nec ausos repugnare XIII. a servandos custodibus corporis tradidit. Tacitus lib. XI. Annal: Et Brigantes quidem, paucis qui arma cæptabant interfecit, in reliquos datâ ventâ, resedere. Regulus apud Livium lib. XXV: A Q. Fulvio securi percussos magis quorum dignitas inter alios, quām querum culpa eminebat. Iustinus de Maleo lib. XVIII: Punitis auctoribus miserorum civium, iniuriosi exiliij omnibus se veniam dare dicit. atque ita decem Senatoribus interfecit, urbem legibus suis reddidit. De Antiocho Tacitus libro XII. Annal: Trofobore paucisque primoribus interfecit, ceteros clementia composuit. Et sic tamen ô rex latus esto, imo lentissimus, adm ssâ nō auribus magis quām animis voce Imperatoris Manuelis cap. LXXXV: Εικένειον δὲ σημεῖον τὸ Βασιλεῖον, τῷ πυρανθέν. διάσποτον γέ αὐλῆλων ὅσους καὶ εἰπεῖν  
δύχεται, τῷ μὲν δὲ τυρφίῳ τὸ σημάνει, τὸ τὸν τὸν σκείνω χαυῶν εἰσὶ· καὶ τὸν  
αὐχαντόν τὸν κονών, οὐ εἰρητολεῖ τὸν αὐτὸν πατέρεσσιν, οὐ δὲ αὐλῆτῶν βασιλεῖς,  
τοῖς πατέροις τενοῖς οἱ αὐλῆται, πατέροις, ποιένται, iατροῦ, διδασκάλοις, ηγή  
οχηματικῶν τοῖς Κάρυστοις, τοῖς τοῦ Κάρυστον τογχάνει, νομίζων γέ ἐν τῷ κοινῷ Καρίστων  
τῷ καὶ τῷ συμφέροντι, καὶ τῇ τοῦ Διοκλεῖ, ηγή μημένται αὐτοὺς μᾶλλον τῷ Διοκλεῖ.